PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO – 2024.

ITEM 27
(Resolução TC-PE Nº 269, de 11 de dezembro de 2024)

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL JOAQUIM NABUCO

Rua Manoel Queiroz da Silva, 145,

Torrinha, Cabo de Santo Agostinho, Pernambuco.

CEP: 54525-180

Telefone: (81) 3521-6645

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

Y
T

O
N

 D
A

 SIL
V

A
 M

A
R

Q
U

E
S, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d35d0346-f6ee-4ad2-a110-886d4454fe67

DECLARAÇÃO

(ITEM 27 DA RESOLUÇÃO TCE-PE Nº 269/2024)

Declaro para os devidos fins e em atendimento ao item 27da Resolução TCE-PE nº

269/2024, de 11 de dezembro de 2024, que o município não teve gastos por Poder com a

conversão de licenças-prêmio em pecúnia, incidentes nas folhas de pagamento, durante o

exercício de 2024.

Cabo de Santo Agostinho, 30 de dezembro de 2024

CLAYTON DA SILVA MARQUES
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

Y
T

O
N

 D
A

 SIL
V

A
 M

A
R

Q
U

E
S, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d35d0346-f6ee-4ad2-a110-886d4454fe67